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(8) ORSETTI VOLANTI
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Tempo del Giro

1:22.668
1:18.142
1:17.395
1:16.741
1:18.085
1:17.867
1:17.306
1:17.475
1:17.768
1:18.040
1:17.551
1:17.651

Diff

+5.927
+1.401
+0.654

+1.344
+1.126
+0.565
+0.734
+1.027
+1.299
+0.810
+0.910

Ora

16:16:39.316
16:17:57.458
16:19:14.853
16:20:31.594
16:21:49.679
16:23:07.546
16:24:24.852
16:25:42.327
16:27:00.095
16:28:18.135
16:29:35.686
16:30:53.337

Stampato: 09/11/2009 8.58.01

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi

Direttore di gara: Anzio Landi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Trofeo Night / Day
Kart For Fun

Prove Cronometrate

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 16:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

07/11/2009 16:15


